
Zlámaná Taťána

Od: Zlámaná Taťána

Odesláno: 18. září 2018 14:40

Komu: 'PTGEOVA@seznam.cz'

Předmět: akceptace objednávky

Přílohy: SC224_ODK_B18091813340.pdf

Vážení,

žádáme Vás o potvrzení níže uvedeného textu, který je nedílnou součástí objednávky č. O/2942/2018/ODK

na akci „vybudování hřiště na petangue „Dráha na hru petangue“ — participativní rozpočet. Na základě

zaevidování objednávky v registru smluv bude akce realizována.

Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky, a to včetně všech příloh a

dodatků v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon registru smluv, je—li

povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a

obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmět objednávky, číselném označení objednávky a o datu

podpisu objednávky. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují

za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

S pozdravem
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Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: O/2942/2018/ODK
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OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma PTGE OVA 3 ro

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo . Volenská 1680

lČ' 00845451 73934 Šenov

DlČ. C200845451 (plátce DPH)

IČ: 28584431 DIČ. C228584431

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank spOJení Komerční banka, a s.

121111111 _

Objednáváme u Vás:

vybudování hříště na petangue " Dráha na hru petangue" - particrpativní rozpočet v k.ú Zabr'eh nad Odrou p.č 783/25 Prace budou provedeny dlerozpočtu

(Termín '3010 2018

íCena 127 099,59Kč bez DPH. 153 790,51Kč vč, DPH

Pr'uaté plnění bude používáno výlučně k veřejné sprave, a proto nebude aplikován režim přenesené daňove povmnos‘u

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list) Datum splatností fakturyje stanoveno nejdříve na patnácty den od data doručení včetně (razítkopodatelny)

ŠLDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsání píísíušne částky z bankovniho účtu
  

Pro akceptacr objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizuíícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručeníobjednávky, V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejněníobjednávky v registru smluv Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavatel! písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, Je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelne pínéníčástku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na přislušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH Zaplacenlm částky veVýŠI daně na účet správce daně zhotovnele a zaplacením ceny bez DPH zhotovrtelí je splněn závazek objednatele uhradit stednanou cenu

Lhůta plnění ' 30102018

Cena bez DPH . 127 099,59 Kč

Cena vč DPH 153 790,51 Kč

Vyřizuje / tel. lemaíl .' Zíámaná Taťána, 599 430 31

  

  
Mgr. Daniel Jeřábek, ve vy a komunálních

V Ostravě dne



Vážená paníZlámana

Potvrzujeme tímto,že souhlasíme s uveřejněním celého textu této objednávky O/2942/2018/ODK,

ato včetně příloh a dodatků v centrálním registru smluv,zřízeném dle zákona č.340/2015Sb.,zákon

registru smluv,je-|i povinnost tuto objednávku uveřejnit dána tímto zákonem.Registr smluv je trvale

veřejně přístupny a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách,předmět objednávky,číselném

označení objednávky a o datu podpisu objednávky.Smluvní strany dále prohlašují,že skutečnosti

uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení

právních předpisů a uděluji souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

David Gebauerjednatel společnosti PTGE OVA s.r.o.
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